MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova 9
.
4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
:
Pitbike Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 13:05.
Gara Iniziato a 13:06:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 49.961 +0.390 13:08:38.520
(7) MORGERA CIRO 4 49.571 13:09:28.091
1 13:06:44.174 5 51.206 +1.635 13:10:19.297
2 40.598 13:07:24.772 6 50.751 +1.180 13:11:10.048
3 40.829 +0.230 13:08:05.601 7 50.632 +1.061 13:12:00.680
4 43.152 +2.553 13:08:48.753 8 52.007 +2.436 13:12:52.687
5 50.293 +9.694 13:09:39.046 9 50.805 +1.234 13:13:43.492
6 44.057 +3.458 13:10:23.103 10 50.372 +0.801 13:14:33.864
7 41.767 +1.168 13:11:04.870 1 51.403 +1.832 13:15:25.267
8 42.057 +1.458 13:11:46.927 12 50.931 +1.360 13:16:16.198
9 40.663 +0.064 13:12:27.590
10 43.329 +2.730 13:13:10.919 (34) AMALFI ANTIMO
1 42.312 +1.713 13:13:53.231 1 13:06:57.209
12 42.006 +1.407 13:14:35.237 2 53.043 +2.016 13:07:50.252
13 41.277 +0.678 13:15:16.514 3 51.090 +0.063 13:08:41.342
14 42547 +1.948 13:15:59.061 4 51.250 +0.223 13:09:32.592
5 51.027 13:10:23.619
(98) PONTECORVO SABATO 6 1:14.765 +23.738 13:11:38.384
1 13:06:46.880 7 53.853 +2.826 13:12:32.237
2 43.919 +1.053 13:07:30.799 8 55.169 +4.142 13:13:27.406
3 43.625 +0.759 13:08:14.424 9 52.505 +1.478 13:14:19.911
1 44.073 +1.207 13:08:58.497 10 54.608 +3.581 13:15:14.519
5 43.945 +1.079 13:09:42.442 11 52.958 +1.931 13:16:07.477
6 42.866 13:10:25.308
7 45.439 +2.573 13:11:10.747 (689) FIORILLO MASSIMO
8 43.508 +0.642 13:11:54.255 1 13:07:07.243
9 43.542 +0.676 13:12:37.797 2 1:06.419 +4.294 13:08:13.662
10 44.891 +2.025 13:13:22.688 3 1:02.218 +0.093 13:09:15.880
11 45.241 +2.375 13:14:07.929 4 1:03.635 +1.510 13:10:19.515
12 44.712 +1.846 13:14:52.641 5 1:03.269 +1.144 13:11:22.784
13 45.476 +2.610 13:15:38.117 6 1:02.248 +0.123 13:12:25.032
14 48.609 +5.743 13:16:26.726 7 1:04.593 +2.468 13:13:29.625
8 1:10.450 +8.325 13:14:40.075
(100) MATONTI ROBERTO 9 1:03.862 +1.737 13:15:43.937
1 13:06:52.029 10 1:02.125 13:16:46.062
2 47.348 +2.725 13:07:39.377
3 46.013 +1.390 13:08:25.390
4 46.853 +2.230 13:09:12.243
5 46.261 +1.638 13:09:58.504
6 45.893 +1.270 13:10:44.397
7 46.490 +1.867 13:11:30.887
8 47.284 +2.661 13:12:18.171
9 46.416 +1.793 13:13:04.587
10 45.257 +0.634 13:13:49.844
1 44.623 13:14:34.467
12 45.678 +1.055 13:15:20.145
13 44.893 +0.270 13:16:05.038
(3) D' ANGELO FRANCESCO
1 13:06:48.656
2 46.539 +1.154 13:07:35.195
3 45.831 +0.446 13:08:21.026
4 46.434 +1.049 13:09:07.460
5 45.385 13:09:52.845
6 47.312 +1.927 13:10:40.157
7 47.794 +2.409 13:11:27.951
8 47.669 +2.284 13:12:15.620
9 46.895 +1.510 13:13:02.515
10 46.917 +1.532 13:13:49.432
11 49.300 +3.915 13:14:38.732
12 48.768 +3.383 13:15:27.500
13 49.314 +3.929 13:16:16.814
(42) CELENTANO GENNARO
1 13:06:56.528
2 52.031 +2.460 13:07:48.559
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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